

ARP-HANSEN HOTEL GROUP ÅBNER NYT WAKEUP HOTEL I KØBENHAVN I 2018

Arp-Hansen Hotel Group har købt ejendommen på hjørnet af Bernstorffsgade og Kalvebod Brygge med henblik på at opføre et nyt Wake-up-hotel på 585 værelser.

Ejendomme, der tidligere har fungeret som kontorejendom, blev overtaget i slutningen af 2016, og byggetilladelse til at omdanne den til hotel i samarbejde med arkitekt Kim Utzon, er nu modtaget. Det nye hotel forventes at være klar til åbning sommeren 2018 - på endnu en af Københavns centrale placeringer.

Arp-Hansen Hotel Group åbnede det første Wakeup Copenhagen i 2009 som nabo til Tivoli Hotel & Congress Center, og sit næste i Borgergade i 2014 og har åbnet i maj i år Wakeup Aarhus med 315 værelser som nabo til Bruuns Galleri i det centrale Aarhus. Således har mere end 3 millioner gæster boet på Wakeup-hotellerne siden åbningen og hotellet er med sit stærke lavpris-koncept med høj produktkvalitet blevet særdeles vel modtaget af såvel gæster som samarbejdspartnere.

Det er derfor et stort ønske om at udvikle konceptet yderligere med endnu et hotel – igen med en central beliggenhed i København, der bliver opfyldt. Bernstorffsgade, der strækker sig fra Tivoli forbi Hovedbanegården og direkte til Københavns Havnefront, er et levende kvarter i udvikling med nye restauranter, parkering og god infrastruktur med både tog, bus og metro.

Det nye Wakeup opføres i samme høje kvalitet som det kendes fra de øvrige Wakeup-hoteller. Med respekt for Arp-Hansen Hotel Groups filosofi for hoteldrift, er det vores mål også med dette nye hotel, at give såvel gæster, samarbejdspartnere og medarbejdere et unik hotel på en unik beliggenhed. På 10. etage venter gæsterne en morgenmadsrestaurant udover det sædvanlige med 360 graders udsigt over København.

Alle øvrige spørgsmål bedes I rette videre til undertegnede, som selvfølgelig altid står til rådighed også for jeres egne spørgsmål.

Med venlig hilsen
ARP-HANSEN HOTEL GROUP

Dorte Krak
Administrerende Direktør

Tlf 4597 0500
sales@arp-hansen.dk

Wakeup Copenhagen, Bernstorffsgade



Enkeltværelse fra kr. 400 pr. nat* og **dobbeltværelse** fra kr. 500 pr. nat*
Læs mere på www.wakeupcopenhagen.dk og spar kr. 100 når du booker online

* gælder et begrænset antal værelser ved onlinebooking

wakeup
copenhagen.com

ARP-HANSEN HOTEL GROUP